JaTta
5.04

1-6.04
7.04

7.04

13.04

13-
20.04

18.04
20.04
22.04

23.04

23.04

c1.04

1.04

1-3.04

2-5.04

I1;1aH OCHOBHBIX BHEYYEOHbIX MEPONIPUATHH B

NBI'MA Ha anpeas 2015 roga

By3oBckue MmeponpusTUs

Meponpusitue
JIeHb OTKPBITBIX ABEPEN
Becenble craptsl — «BeceHHUN Mepenoiox»
Axuus  «Jleub  OoppOBI € cepAedHoO-
COCYAUCTBIMH 3a00JI€BAaHUSIMID) (T1T
«CepeOpstHbIT TOPOI)
Tpenunr «Tpekepsl aKTUBHOCTHU:
runoauHaMun» (aya. 208, 16.00)

KOHEII

decTuBaIb TBOpUYECTBA CTYJIEHTOB
«Ctynenueckas BecHa» (IlepBast aynqutopus)

Il Bcepoccuiickas  HayuyHas  KOH(EpEHIWS
CTYJICHTOB ¥ MOJIOZIBIX YUEHBIX C MEYKITyHAPOIHBIM
y4aCTHEM

Typuaup namsat um. C. TapayeHkoBa
CopesnoBanust IBI MA 1o nonmamiony

NuremnekryaneHas  urpa  «BopoummioBckuid
CTPEJIOK»
Konkypc mnpodeccnoHalbHOTO MacTepcTBa

«Jlyumnit neguatp»

Akups, npuypoyeHHas K BcemupHOMY HIHIO
KHUTU

Konkypc crennoB u anbbomoB «Bkiax B
[Tobeny coTpynHUKOB Kadeapbny
Kyparopcknit 4vac «/letu BOWHBD
CTyIEeHTOB | Kypca)

Konkypc «Ctynent I'ona UBI' MA 2015»
Opranmszanust  BbICTaBKM  «l'epom  Menuku
Benukoit OteuectBeHHO! BOIHBI 1941-1945)

(mas

Opranu3aTop/McnoJTHUTEIb
AJIMUHUCTpaLUS

CnopTkiry0

BOJIOHTEPCKUI
«Kapnuorsapaus»

OTpsig

HayvalbHUK
unpopmaruzauuu  MIBI'MA,
K.M.H. MapkoBuun B.P.,
crynentsl Kucenésa E.C. un
Kykymkun M.E.
JKC-Lentp, npopxom

entpa

HOCMY

Cnoptkiry0
Cnoptkiry0
CoBer CTyI€eHTOB

kad. gerckux  Oose3Hen

MeNATPUIECKOTO
¢bakynbpTeTa
O6ubnanoreka

Kadenpsr

Coger KypaTOpoOB

Coger cTyeHTOB, TPOHKOM

Coger CTyIEHTOB,
My3ei akagemuun

BHeBY30BCKHE MepONPUATHUA

dectuBans MBanosckoit auru KBH

Cnaprakuana By30B VBaHOBCKOW 0OjacTH.
CunoBoe Tpoebopne

Meponpustust «Jletn 10xas», HanpaBJICHHbBIE
Ha MOJJIEPKKY ayTUCTOB

JemapraMeHT MOJOAEKHOMI
MOJIUTUKYU U CIIOPTa
CropTkity®
YOJIHOMOYEHHBIN o
npaBam pebenka B

HBaHOBCKOM 00J1aCcTH



2-6.04

7.04

10.04.

13-
14.04
13-
16.04
20-
23.04
23-
24.04

Cnaprakuanga By3oB VBaHoBcko# oOmactu. | CropTkiy6
Bomneii6on (Myx 1 xeH)

Cnaprakuaga ®KuC tpyasimuxcs oTpacieii = CrnopTkiyo
HSKOHOMUKH U OromkeTHOM cheprl. amku

Kpyrnslid ¢cTon 0 BOJOHTEPCKOM JBUKEHHU B

obmnactu (o6mactras [[yma)

Cnaprakuanga By3oB FBaHOBcko# o0Omactu. = CropTkiy6
Cambo0

Cnaprakuanga By3oB FBaHOBcko# o0Omactu. | CropTkiy6
[ITaxmaThl (FOHOIIIN)

Crnaptakuana By30B MIBaHOBCKOI1 0OacTu. CropTkiy0
[TaxmaTsbl (EBYIIKH)

Cnaprakuana By30B MIBaHOBCKOM 00acTH. CropTkiy®
[Tonmuation

* - 1aTa npoBeneHHs MePONPHUATHS OyaeT 00bSIBJIEHA JOIOJIHATEILHO



