План основных внеучебных мероприятий в ИвГМА на апрель 2015 года

Вузовские мероприятия		
Дата	Мероприятие	Организатор/исполнитель
5.04	День открытых дверей	Администрация
1-6.04	Веселые старты – «Весенний переполох»	Спортклуб
7.04	Акция «День борьбы с сердечно- сосудистыми заболеваниями» (ТЦ «Серебряный город»)	волонтерский отряд «Кардиогвардия»
7.04	Тренинг «Трекеры активности: конец гиподинамии» (ауд. 208, 16.00)	начальник Центра информатизации ИвГМА, к.м.н. Марковнин В.Р., студенты Киселёва Е.С. и Кукушкин М.Е.
13.04	Фестиваль творчества студентов «Студенческая весна» (Первая аудитория)	ДКС-Центр, профком
13- 20.04	II Всероссийская научная конференция студентов и молодых ученых с международным участием	НОСМУ
18.04	Турнир памяти им. С. Тараченкова	Спортклуб
20.04	Соревнования ИвГМА по полиатлону	Спортклуб
22.04	Интеллектуальная игра «Ворошиловский стрелок»	Совет студентов
23.04	Конкурс профессионального мастерства «Лучший педиатр»	каф. детских болезней педиатрического факультета
23.04	Акция, приуроченная к Всемирному дню книги	библиотека
*	Конкурс стендов и альбомов «Вклад в Победу сотрудников кафедры»	Кафедры
*	Кураторский час «Дети войны» (для студентов 1 курса)	Совет кураторов
c 1.04	Конкурс «Студент Года ИвГМА 2015»	Совет студентов, профком
*	Организация выставки «Герои медики Великой Отечественной войны 1941-1945»	Совет студентов, Музей академии
	Вневузовские мероприят	ия
1.04	Фестиваль Ивановской лиги КВН	Департамент молодежной политики и спорта
1-3.04	Спартакиада вузов Ивановской области. Силовое троеборье	Спортклуб
2-5.04	Мероприятия «Дети дождя», направленные на поддержку аутистов	Уполномоченный по правам ребенка в Ивановской области

2-6.04	Спартакиада вузов Ивановской области. Волейбол (муж и жен)	Спортклуб
7.04	Спартакиада ФКиС трудящихся отраслей экономики и бюджетной сферы. Шашки	Спортклуб
10.04.	Круглый стол о волонтерском движении в области (областная Дума)	
13- 14.04	Спартакиада вузов Ивановской области. Самбо	Спортклуб
13- 16.04	Спартакиада вузов Ивановской области. Шахматы (юноши)	Спортклуб
20- 23.04	Спартакиада вузов Ивановской области. Шахматы (девушки)	Спортклуб
23- 24.04	Спартакиада вузов Ивановской области. Полиатлон	Спортклуб

^{* -} дата проведения мероприятия будет объявлена дополнительно